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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/koszyk-do-przechowywania-pleciony-bialy-styl-boho-30-x-27-cm-p-15697.html

Opis produktu

Kosz pleciony

Koszyk do przechowywania
pleciony biaty styl boho 30

X 27 cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Przeznaczenie
Wysokos$¢ produktu
Dtugos¢ (dtuzszy bok)

Szerokos¢ (krétszy bok)

40,50 zt
3209049
3209049
8718964212620
8718964212620
3209049

ZD Trading

0.3

tkanina
wielokolorowy
kosz uniwersalny
27

30

30

Chcesz schowac rézne drobiazgi i zachowac gustowny wyglad pomieszczenia?

Ten kosz Swietnie sie do tego nadaje.

Plecione detale doskonale pasuja do wnetrza w stylu rustykalnym, boho.

0 Pojemny pleciony koszyk

0 Z poliestru i z bawetny
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Specyfikacja

0 Wymiary (dt. x szer. x wys.):30 x 30 x 27 cm
[ Kolor: Biaty ,bez

[0 Materiat: Bawetna, Poliester

[ Ksztatt: okragty
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